
Друштво:

Период на известување: 01.01 - 31.03

Година: 2026

Извештајот е консолидиран: не

Претходна 

година
Тековна година Индекси

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос 

на прет-

ходна 

година

1 Приходи од продажба 3.458.394 3.660.849 106

1а Приходи од продажба на домашен пазар 926.319 965.716 104

1б Приходи од продажба на странски пазар 2.532.075 2.695.133 106

2 Трошоци на продадени производи и услуги 2.017.349 2.007.452 100

3 БРУТО ДОБИВКА 1.441.045 1.653.397 115

4 Административни трошоци 208.917 203.444 97

5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 814.011 878.798 108

6 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

7 Останати оперативни приходи 197.920 123.207 62

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 

средства и останати оперативни расходи
153.123 154.647 101

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 462.914 539.715 117

10 Финансиски приходи 0 0 0

10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 0 0 0

10б Останати приходи од финансирање 0 0 0

10в Удел во добивката на придружените друштва 0 0 0

11 Финансиски расходи 14.415 17.482 121

11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 14.415 17.482 121

11б Останати расходи од финансирање 0 0 0

11в Удел во загубата на придружените друштва 0 0 0

12 Добивка/ загуба од редовно работење 448.499 522.233 116

13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0 0 0

14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 448.499 522.233 116

15 Данок од добивка 41.067 46.751 114

16 Нето добивка/загуба по оданочување 407.432 475.482 117

17 Малцински интерес 0 0 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 407.432 475.482 117

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0 0 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 407.432 475.482 117

Претходна 

година
Тековна година Индекси

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината
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ходна 

година

1 Приходи од продажба 3.458.394 3.660.849 106

2 Останати оперативни приходи 197.920 123.207 62

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек 176.780 73.224 41

4 Набавна вредност на трговски стоки 393.886 394.314 100

5 Трошоци за суровини и други материјали 979.037 865.750 88

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 

инвентар, амбалажа и автогуми
37.419 25.093 67

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 197.954 153.338 77

8 Останати трошоци од работењето 608.262 676.607 111

9 Трошоци за вработените 779.329 808.798 104

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 281.896 297.557 106

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0 0 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 0 0 0

13 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

14 Останати расходи од работењето 92.397 96.108 104

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 462.914 539.715 117

Алкалоид АД Скопје

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција


